12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו. התנאי יחול במידה והנאשם יעבור עבירות נשק.

ג. פיצוי בסך 4,416 ₪ לבעל רכב השברולט ובנוסף פיצוי בסך 1,500 ₪ לבעל רכב הניסאן, שניהם לתשלום עד ליום 31.12.16.

ד. בנוסף יחולט האמל"ח שנתפס בידי המשטרה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.

דניאל פיש, שופט